
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.08.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 5 състав, 

в закрито заседание на 11.08.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Владимир Николов  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 242 по описа за 2020 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 156 – 161 от ДОПК. 

 Образувано е по жалба на  [фирма], [населено място], срещу Ревизионен акт № 

Р-22220619000522-091-001 / 01. 07. 2019 г., издаден от органи по приходите при ТД на 

НАП С., потвърден с Решение № 1740 / 15. 10. 2019 г. на директора на Дирекция 

„ОДОП”.  

 С определение от 22. 06. 2020 г., е допуснато изслушване на съдебно-счетоводна 

експертиза, като е назначена за вещо лице О. Х. Т.. 

С молби на назначеното вещо лице от 10. 08. 2020 г. се иска изискването от ТД на 

НАП С. на конкретно посочени документи, касаещи доставчиците на жалбоподателя, 

както и издаването на съдебно удостоверение в тази връзка и друго такова, което да 

послужи пред Търговския регистър. 

Съдът намира искането за основателно, тъй като се иска предоставянето на данни, 

които са в кръга на информацията събирана и съхранявана от орган по приходите, а в 

същото време тази информация е необходима за нуждите на съдебното производство, 

като същото се отнася и за данните представени в Търговския регистър. 

По изложените съображения  и  на основание чл. 74, ал. 2, т. 2 от  ДОПК съдът 

 

О  П  Р  Е  Д  Е  Л  И  : 

 

ПОСТАНОВЯВА разкриване на данъчна и осигурителна информация по отношение 

на: І.  [фирма] с ЕИК[ЕИК]: 1. СД по ДДС и днев­ници за продажби за данъчни 

периоди от м. 06. 2018 г. до м. 12. 2018 г. включително; 2. Справка за всички 

действащи трудови или граждански договора за периода от 01. 01. 2018 г. до 31. 12. 

2018 г.; 3. Подавани справки обр. 6 за начислени осигуровки по действащите  

трудови или граждански договора за периода от 01. 01. 2018 г. до 31. 12. 2018 г.; 4. 

Справка за изплатени доходи на физически лица наети по извънтрудови 



правоотношения за периода от 01. 01. 2018 г. до 31. 12. 2018 г., ако са налице такива; 

5. Справка за налични ДМА, включително Транспортни средства за периода от 01. 01. 

2018 г. до 31. 12. 2018 г., ако са налице такива; ІІ.  [фирма], ЕИК[ЕИК]: 1. СД по ДДС 

и днев­ници за продажби за данъчни периоди от м. 09. 2018 г. до м. 02. 2019 г. 

включително; 2. Справка за всички действащи трудови или граждански договора за 

периода от 01. 01. 2018 г. до 31. 12. 2018 г.; 3. Подавани справки обр. 6 за начислени 

осигуровки по действащите  трудови или граждански договора за периода от 01. 01. 

2018 г. до 31. 12. 2018 г.; 4. Справка за изплатени доходи на физически лица наети по 

извънтрудови правоотношения за периода от 01. 01. 2018 г. до 31. 12. 2018 г., ако са 

налице такива; 5. Справка за налични ДМА, включително Транспортни средства за 

периода от 01. 01. 2018 г. до 31. 12. 2018 г., ако са налице такива; 

ОПРЕДЕЛЯ 10 (десет) дневен срок за разкриване на данъчната и осигурителна 

информация, считано от 11. 08. 2020 г. и представянето на същата на вещото лице от 

страна на ТД на НАП С.. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение на вещото лице в тази връзка. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение на вещото лице О. Х. Т., по силата на което, 

същото да се снабди от Агенцията по вписванията, Търговски регистър с Годишния 

финансов отчет за 2018 г., заедно с всички форми и справки на  [фирма] с ЕИК[ЕИК], 

както и с Годишния финансов отчет за 2018 г., заедно с всички форми и справки на  

[фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 

Преписи от определението да се изпратят на страните по делото и вещото лице. 

 

                                                                                             

СЪДИЯ :       

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 


